1

2022 年 6 月 30 日

株式会社シーアールイー

各位

気候関連財務情報開示タスクフォース（TCFD）提言への賛同表明に関するお知らせ

 当社はこの度、金融安定理事会が設置した「気候関連財務情報開示タスクフォース（TCFD）」※に

よる提言への賛同を表明いたしましたので、お知らせいたします。

 また、当社サステナビリティサイトもリニューアルしました。サステナビリティサイトは、CRE グループのサステ

ナビリティに関する取組みについて、ステークホルダーの皆様に広く、詳しく知っていただくためのページです。

サステナビリティサイト

https://www.cre-jpn.com/sustainability/

 今後は、気候変動が当社にもたらすリスクと機会の分析を進め、TCFD の提言に沿った情報の発信に

取り組んでまいります。

※ Ｇ20 からの要請を受け、金融安定理事会（FSB）が 2015 年に設立。気候変動によるリスク及び機会が経営に

与える財務的影響を評価し、「ガバナンス」「戦略」「リスク管理」「指標と目標」について開示することを推奨しています。

（TCFD ウェブサイト：https://www.fsb-tcfd.org/）

以上